关于 2024 年 1 月、2 月主题党日安排的通知

各二级党组织：

根据《2023 年党支部组织生活安排指导意见》和有关工作要

求，现就 2024 年 1 月、2 月主题党日安排通知如下：

一、1 月主题党日安排

（一）主题

学《条例》，守纪律，讲规矩

（二）时间

1 月 12 日（星期五）前

（三）主要安排

1.第一议题：学习《习近平著作选读》（第一卷）篇目《守纪

律，讲规矩》。

2.党内法规专题学习：学习《中国共产党纪律处分条例》。

3.交流研讨：结合学习，组织党员就围绕如何把党的纪律转化

为日常习惯和自觉遵循，开展交流研讨。

4.政治仪式：为相关党员同志过政治生日或为新入党同志举行

入党宣誓仪式。

二、2 月主题党日安排

1.时间：2 月 29 日（星期四）前

2.要求：结合实际自定主题，聚焦党支部工作职责，组织党员

研讨党支部 2024 年工作计划。

三、工作要求

1.各二级党组织要加强工作部署和精准指导，全面掌握党支部

1 月、2 月主题党日活动开展情况。

2.各党支部要结合党员实际，对 1 月、2 月主题党日活动进行

合理安排、精心设计，确保党员学习教育不断线，及时将 1 月、2

月主题党日活动安排报所在二级党组织备案。

党委组织部

2024 年 1 月 3 日